ш

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности начальника

Контрольно-финансового управления Главы Республики Дагестан

1. Назначить Шабанова Темирлана Мухидиновича временно

исполняющим обязанности начальника Контрольно-финансового управления

Главы Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

i исполняющий обязанности
/^уГлавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

15 февраля 2021 года

№23